LTDA, autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón Machala Doctor José 

Javier Cabrera Román, el siete de septiembre del dos mil e inscrita en el libro de Registro 

Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del Cantón Huaquillas, con el número 
cuarenta y uno (N* 41) y anotada en el Repertorio bajo el número mil nueve (N* 1009), el 
dos de octubre del dos mil. 

REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTI 

10 de Agosto e/ Av. Tnte. Córdovez y Primero de Mayo 

Número de Repertorio: 95 

Fecha de Repertorio: —06-jun-2013 

EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL, certifica que en esta fecha se